
UCHWAŁA NR XVI/94/2012
RADY GMINY W GARDEI

z dnia 25 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego 
nieruchomości gruntowych położonych na terenie gminy Gardeja. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13, ust. 2, art. 37 
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r 
Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), w związku z §6 ust. 4 Uchwały Nr XXIII/145/2009 Rady Gminy 
w Gardei z dnia 28 stycznia 2009 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata 
( Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 47 poz. 924) Rada Gminy w Gardei uchwala, co następuje : 

§ 1. 
Rada Gminy w Gardei wyraża zgodę na przekazanie przez Gminę Gardeja w formie 

nieodpłatnej na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego nieruchomości gruntowych położonych na terenie 
Gminy Gardeja, stanowiących własność Gminy Gardeja, celem regulacji prawnej w związku 
z utrzymywaniem dróg publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr XV/87/2012 Rady Gminy w Gardei z dnia 28 marca 2012 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego nieruchomości gruntowych 
położonych na terenie Gminy Gardeja. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Edward Cykał

Id: 96C417FD-98FC-4039-B35E-CE709C8BFD5F. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/94/2012 

Rady Gminy w Gardei 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. 

NIERUCHOMOŚCI  STANOWIĄCE  WŁASNOŚĆ 
GMINY  GARDEJA 

 

Lp. Obręb Numer działki Powierzchnia 
w ha 

Przeznaczenie działki 

1 2 3 4 5 
1. Klasztorek 20 1,51 droga powiatowa o numerze 

G 3213 
2. Klasztorek 313/3 

316/2 
0,14 
0,01 

droga powiatowa o numerze 
G 3217 

3. Trumieje 30/17 0,9614 droga powiatowa o numerze 
G 3219 

699/2 0,0004 
16/2704/2 0,03 

708 0,07 
709 0,35 
714 0,34 

715/2 0,04 
746 0,38 

750/2 0,01 
758/2 0,03 
764/2 0,01 
768/2 0,05 
813/21 0,0367 

Czarne Dolne 

814 0,43 
16/2 0,01 
17 0,11 

18/1 0,10 
18/2 0,09 
19/1 0,26 

4. 

Klecewo 

19/2 0,04 

droga powiatowa o numerze 
G 3220 

Rozajny 289 0,19 

132/2 0,18 

5. 

Wandowo 137/2 0,01 

droga powiatowa o numerze 
G 3224 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 96C417FD-98FC-4039-B35E-CE709C8BFD5F. Podpisany Strona 1



137/4 0,47 
137/5 0,02 
138/2 0,03 
140/2 0,02 
144/2 0,03 
147/2 0,01 
148/2 0,03 
151/2 0,24 

6. Klasztorek 24 0,65 droga powiatowa o numerze 
G 3228 

7. Otoczyn 114 0,97 droga powiatowa o numerze 
G 3229 

54/4 0,10 
57/2 
67/2 

0,04 
0,08 

73/2 0,08 
73/3 0,08 
73/4 0,80 
73/6 1,24 
75/2 0,06 

Otoczyn 

76/2 0,13 
177/1 0,20 

8. 

Wandowo 
177/2 0,03 

droga powiatowa o numerze 
G 3230 

8/2 0,11 
13/2 0,12 
14/2 0,01 
18/2 0,11 
35/2 0,01 
39/2 0,56 
39/3 0,06 
39/4 0,03 
39/7 0,02 
39/8 0,01 
45/2 0,01 
57/2 0,01 
58/2 0,09 

9. Zebrdowo 

70/2 0,01 

droga powiatowa o numerze 
G 3233 

509/2 0,04 
516/2 0,04 
528/2 0,01 
548/2 0,0006 

10. Czarne Dolne 

551/2 0,05 

droga powiatowa o numerze 
G 3235 

Id: 96C417FD-98FC-4039-B35E-CE709C8BFD5F. Podpisany Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



553/2 0,04 
558/2 0,0017 
562/2 0,01 
563/2 0,01 
569/2 0,10 
570/2 0,01 
586/2 0,04 
588/2 0,02 
592/2 0,0019 
611/2 0,0012 
613/2 0,0080 
614/2 0,03 
621/2 0,01 
622/2 0,01 
636/3 0,3534 
636/4 0,0035 
636/5 0,0017 
636/7 0,0350 
636/10 0,0104 
636/11 2,0572 

Id: 96C417FD-98FC-4039-B35E-CE709C8BFD5F. Podpisany Strona 3
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Starosta Kwidzyński pismem Nr WG.MB.6820.22.2011 wystąpił o przekazanie 

nieruchomości oznaczonych jako działki zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 
położonych w obrębach geodezyjnych Klasztorek, Trumieje, Czarne Dolne, Klecewo, Rozajny, 
Wandowo, Otoczyn, Zebrdowo na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego . 

Przedmiotowe nieruchomości zajęte są pod drogi powiatowe o numerach 3213G Nowa 
Wioska – Klasztorek, 3217G Rakowiec - Otoczyn, 3219G droga wojewódzka 523 – granica 
powiatu, 3220G Czarne Górne - Trumieje, 3224G Wandowo - Cygany, 3228G Wandowo - 
Albertowo, 3229G Licze - Otoczyn, 3230G Krzykosy - Otoczyn, 3233G Krzykosy – Zebrdowo, 
3235G droga wojewódzka 523 – granica powiatu, dlatego też zasadne jest przekazanie 
powyższych nieruchomości na rzecz Powiatu Kwidzyńskiego z uwagi na prawidłowe 
wykonywanie przez powiat zadań z zakresu utrzymania dróg publicznych . 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 96C417FD-98FC-4039-B35E-CE709C8BFD5F. Podpisany Strona 1




